
Ogłoszenie nr 95060 - 2017 z dnia 2017-06-09 r.

Łabiszyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 523493-N-2017

Data: 01/06/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Łabiszyn, Krajowy numer identyfikacyjny 092351200, ul. pl. 1000-lecia  1, 89-210   Łabiszyn, woj. kujawsko-pomorskie,

państwo Polska, tel. 52 384 40 52, e-mail urzad@labiszyn.pl, zamowienia@labiszyn.pl, faks 52 384 41 77.

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.labiszyn.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie

dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-06-16,

godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:

2017-06-23,godzina: 11:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6

W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 1 Nazwa: Budowa

zbiorników retencyjnych wody i pompowni II° na Stacji Uzdatniania Wody 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość,

zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku



partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: g)

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został ujęty w: - załącznik nr 8 dokumentacja projektowa SUW w Łabiszynie –

branża sanitarna - załącznik nr 9 dokumentacja projektowa SUW w Łabiszynie – branża elektryczna i AKPiA - załącznik nr

10 dokumentacja projektowa SUW w Łabiszynie – branża konstrukcyjno - budowlana - załącznik nr 11 – specyfikacja

techniczna wykonania i odbioru robót – branża sanitarna - załącznik nr 12 – specyfikacja techniczna wykonania i odbioru

robót – branża drogowa - załącznik nr 13– przedmiar SUW w Łabiszynie

W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 1 Nazwa:

Budowa zbiorników retencyjnych wody i pompowni II° na Stacji Uzdatniania Wody 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia

(wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

g) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został ujęty w: - załącznik nr 8 dokumentacja projektowa SUW w Łabiszynie –

branża sanitarna - załącznik nr 9 dokumentacja projektowa SUW w Łabiszynie – branża elektryczna i AKPiA - załącznik nr

10 dokumentacja projektowa SUW w Łabiszynie – branża konstrukcyjno - budowlana - załącznik nr 11 – specyfikacja

techniczna wykonania i odbioru robót – branża sanitarna - załącznik nr 12 – specyfikacja techniczna wykonania i odbioru

robót – branża drogowa - załącznik nr 13– przedmiar SUW w Łabiszynie - załącznik nr 21 – specyfikacja techniczna

wykonania i odbioru robót – branża konstrukcyjna i budowlana - załącznik nr 22 - specyfikacja techniczna wykonania i

odbioru robót – branża elektryczna i AKPiA

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.6

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: - załącznik nr 21 – specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót –

branża konstrukcyjna i budowlana - załącznik nr 22 - specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót – branża

elektryczna i AKPiA


